L

Legatorum ad Bryennium missorum verba, 131.
Leontarius Michaelis Andronici filii pædagogus, 78. Ejus verba constantia, 79.
Logotheta Michaelis imp. alienat a patre ipse Cæsar, 26. Comprehensus ab Urselio, Botaniatæ deditur, exsulat et necatur, 127. Ejus molitiones in Joannem Cæsarem, 75.
Lycaonia, 75.

M

Macedones, 20.
Manuel Comnenus pacis auctor inter Basilium et Bardam, 17. Ejus filii, 17.
Manuel et Isaacius Joannis filii militiæ operam navant, 24. Quomodo educati, 25. Cum sororum suarum viris a Turcis capitur, 32. Chrysoseulo Turco suadet transfugium ad Romanos, 35. Illius mors, 35.
Manuel Basilicis patruelis a quo capitur, 154.
Mare a quo purgetur piratis, 103.
Maroxus mons, 82.
Marimonium Alexii, 107. Quis illud turbet, 107.
Maurus mons, 148.
Mazicertum, 56.
Media, 26, 56.
Melissenus Botaniatæ rebellanti resistit, 117.
Metabole, 81.
Michael imperator salutatur, 43, 45. Eudociam matrem fugat, 46. Cum Diogene pacem tractat, 48. Illius jussu excæcatur Diogenes captus, 55. A quo alienatur a patre ipse Cæsar, 56.
Michael Andronici filius obses quomodo evaserit, 77. Nicomediæ portatur, 79.
Michael Augustus quem miserit adversus Ursellum, 84. Consortem imperii Bryennium assumere cogitat, 101. Illyrica acie vincit, 103. Imperium ultro deponit, 125. Monasticum habitum induit et mox metropolitam Ephesi fit, 125.
Milites Muchometis cur ad Turcos deficient, 28.
Monachus eunuchus contubernalis Alexio a matre datus, 150.
Muchomet cujusnam filius, et quibusnam imperet, 26. Quosnam vincat Hunnorum auxilio fretus, 27. Fæde a Turcis vincitur, 28. Quotnam ducibus et cur eruerit oculos, 28. Ejus milites cur ad Turcos deficient, 28. Quonam prælio cadat, 29. Ejus prælium cum Turcis, quo ipse cadit, 29.

N

Nicephorites studio Cæsaris promovetur in ejus perniciem, 86.
Nicephorus logotheta Turcorum auxilia implorat, 81.
Nicephorus Melissenus Turcorum ope imperium usurpat, 158.
Nicephori filii Bryennii providum consilium, 114.

O

Oratio Alexii ad obsessos secum, 67.

P

Palæologus Urselii atrocitatis opponitur, 83. Ab Urselio vincitur, 84. Frustra dissuadet Nicææ oppugnationem, 161. Illius consilium stolidè ab Eunuchò relictum, 161. Eunuchum et periculo eripit, 163. Licet vulneratus siti confecto eunuchò aquam portat, 164. Contostephanum periclitantem servat, 165. Ab ingratis eunuchò litteris accusatur, 165.
Patriarcha Antiochenus a quo Constantinopolim missus, 96. Imperatoris litteræ illi reddita, 96.
Patricius Stephanus Mediæ præses cur a Turcis captus et venditus, 51.
Patricii Bryennii adolescentuli generositas, 112.
Periculum Alexii et in eo fortitudo, 60.
Petri Tornicii fortitudo, 153.
Pissyrus Babylonis princeps, a quo victus et occisus, 50.
Proceres Constantinopolitani avvis rebus student, 118.
Prodigalia rei publicæ noxia, 128.